

Årsredovisning för  
**My Destination Sweden AB**

556726-2059

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Susanne Anderberg  
Styrelseledamot

2024-10-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för My Destination Sweden AB, 556726-2059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Täby bedriver konsultverksamhet inom möten och event. Bolaget arrangerar möten, resor och vistelser främst i Sverige men även utomlands.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har fortsatt kraftigt ökat jämfört med tidigare år tack vare att resebranschen har kommit igång rejält, efter att ha varit hårt drabbad under pandemin. Detta har gjort att antalet uppdrag fortsatt har ökat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 542 959	5 699 736	2 568 510	224 849
Resultat efter finansiella poster	793 856	144 913	331 627	-36 093
Soliditet %	56,6	14	38	64

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	96 991	110 639
Balanseras i ny räkning		110 639	-110 639
Utdelning		-160 000	
Årets resultat			466 514
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>47 630</b>	<b>466 514</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 630
Årets resultat	466 514
<b>Summa</b>	<b>514 144</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	214 144
<b>Summa</b>	<b>514 144</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 542 959	5 699 736
Övriga rörelseintäkter		0	7
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 542 959</b>	<b>5 699 743</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 795 445	-4 833 932
Övriga externa kostnader		-144 064	-128 023
Personalkostnader	2	-841 765	-593 415
Övriga rörelsekostnader		-155	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 781 429</b>	<b>-5 555 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>761 530</b>	<b>144 373</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 388	560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 062	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32 326</b>	<b>540</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>793 856</b>	<b>144 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-202 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-202 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>591 856</b>	<b>144 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-125 342	-34 274
<b>Årets resultat</b>		<b>466 514</b>	<b>110 639</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		84 402	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>84 402</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 809	692 255
Övriga fordringar		178 844	179 693
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>216 653</b>	<b>871 948</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 143 814	1 651 770
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 143 814</b>	<b>1 651 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 444 869</b>	<b>2 523 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 444 869</b>	<b>2 523 718</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		47 630	96 991
Årets resultat		466 514	110 639
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>514 144</b>	<b>207 630</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>614 144</b>	<b>307 630</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		256 500	54 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>256 500</b>	<b>54 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		85 593	840 810
Leverantörsskulder		88 702	1 113 440
Skatteskulder		153 724	72 839
Övriga skulder		225 656	113 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 550	20 551
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>574 225</b>	<b>2 161 588</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 444 869</b>	<b>2 523 718</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Strömbäck, Klara Consulting Märsta AB.

## Underskrifter

Täby

*Susanne Anderberg*  
Susanne Anderberg  
Styrelseledamot

2024-09-30  
Datum